ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-frnub- 2018 г.
г. Губкин

О наименовании улицы
в с. Аверино Губкинского
района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, на
основании обращения Осколецкой территориальной администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование улице от автодороги Губкин - Аверино
до ул. Сиреневая в с. Аверино Губкинского района - улица Васильковая.

2. Управлению архитектуры и градостроительной политики
(Бондаренко Г.Н.) внести соответствующие изменения в федеральную
информационную адресную систему.

3. Осколецкой территориальной администрации (Горюнова JI.B.)
внести изменения в учетную документацию.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации Котенева A.M.

Глава администрации А.А.Кретов